

**Meldgaard Invest A/S**  
**Ribe Landevej 9, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 32 26 39 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

---

**Marius Meldgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Meldgaard Invest A/S Ribe Landevej 9 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 32 26 39 84
	Stiftet: 9. juni 2009
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jeannette Reimer, formand Meta Reimer Brødsted Marius Meldgaard
<b>Direktion</b>	Marius Meldgaard, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive udlejningsvirksomhed samt anden virksomhed beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125.919 kr. mod 156.678 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.742 kr. mod 142.028 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>125.919</b>	<b>156.678</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.133	-77.289
<b>Driftsresultat</b>	<b>46.786</b>	<b>79.389</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.647	0
Andre finansielle indtægter	0	130.422
Øvrige finansielle omkostninger	-27.729	-29.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.704</b>	<b>180.270</b>
Skat af årets resultat	-11.962	-38.242
<b>Årets resultat</b>	<b>41.742</b>	<b>142.028</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.742	142.028
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.742</b>	<b>142.028</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	2.448.436	2.422.888
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.448.436</u>	<u>2.422.888</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.448.436</u></b>	<b><u>2.422.888</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.699.954	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.765.694</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.699.954</u>	<u>1.765.694</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.947</u>	<u>85.442</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.789.901</u></b>	<b><u>1.851.136</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.238.337</u></b>	<b><u>4.274.024</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	2.640.401	2.598.659
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.140.401</b>	<b>3.098.659</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	64.000	80.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>64.000</b>	<b>80.000</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	837.891	888.868
Deposita	78.550	78.650
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	916.441	967.518
4 Kortfristet del af langfristet gæld	50.500	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.948	0
Selskabsskat	9.962	43.242
Anden gæld	21.085	10.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.495	127.847
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.033.936</b>	<b>1.095.365</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>4.238.337</b>	<b>4.274.024</b>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>1. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	3.140.046	3.140.046		
Tilgang i årets løb	104.681	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.244.727</u></b>	<b><u>3.140.046</u></b>		
Af- og nedskrivninger primo	-717.158	-639.869		
Årets af-/nedskrivninger	-79.133	-77.289		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-796.291</u></b>	<b><u>-717.158</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.448.436</u></b>	<b><u>2.422.888</u></b>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000		
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	2.598.659	2.456.631		
Årets overførte overskud eller underskud	41.742	142.028		
	<b><u>2.640.401</u></b>	<b><u>2.598.659</u></b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2019</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	888.391	50.500	837.891	635.600
Deposita	78.550	0	78.550	0
	<b><u>966.941</u></b>	<b><u>50.500</u></b>	<b><u>916.441</u></b>	<b><u>635.600</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 888 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.448 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAM Group ApS, CVR-nr. 40373462 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.